АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« сМ ” 2018 г. № г- Звереве

О внесении изменений в постановление
Администрации города Зверево от
17.10.2013 № 90 «Об утверждении
муниципальной программы города
Зверево «Информационное общество
2014 -  2020 годы» (в редакции
постановления Администрации города
Зверево от 31.12.2014 №1012 «Об
утверждении новой редакции
муниципальной программы города
Зверево «Информационное общество
2014 -  2020 годы»)

В соответствии с постановлением Администрации города Зверево от
30.08.2013 № 506 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования
«Город Зверево», руководствуясь ст.ст. 16,17 Федерального закона от
06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Город Зверево», решением Зверевской городской Думы от
26.04.2018 № 159 «О бюджете города Зверево на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Зверево от 17.10.2013 №
90 «Об утверждении муниципальной программы города Зверево
«Информационное общество 2014 — 2020 годы» (в редакции постановления
Администрации города Зверево от 31.12.2014 №1012 «Об утверждении новой
редакции муниципальной программы города Зверево «Информационное
общество 2014 — 2020 годы») следующие изменения согласно приложения:
1.1. в паспорте программы «Информационное общество»:
1.1.1. пункт «Ресурсное обеспечение программы» следует читать:

общий объем финансирования Программы -27 945,1 тыс.рублей, в том числе
по годам:
2014 год 2 682,5 тыс.рублей;
2015 год -  4 104,8 тыс. рублей;
2016 год -  3 411,3 тыс. рублей;
2017 год -4 1 66 ,1  тыс. рублей;
2018 год -  4 928,3 тыс. рублей;
2019 год -  4 277,6 тыс. рублей;
2020 год -  4 374,5 тыс. рублей;
по источникам финансирования:
федеральный бюджет -  545,0 тыс.рублей
областной бюджет -  435,9 тыс.рублей
бюджет муниципального образования -  24 162,7 тыс. рублей
внебюджетные средства — 2 801,5 тыс.рублей; далее по тексту.

1.2. раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению Программы» следует
читать:
Общий объем финансирования Программы — 27 945,1 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2014 год 2 682,5 тыс. рублей;
2015 год -  4 104,8 тыс. рублей;
2016 год -  3 411,3 тыс. рублей;
2017 год -  4 166,1 тыс. рублей;
2018 год -  4 928,3 тыс. рублей;
2019 год -  4 277,6 тыс. рублей;
2020 год -  4 374,5 тыс. рублей;
по источникам финансирования:
федеральный бюджет -  545,0 тыс.рублей
областной бюджет -435,9 тыс.рублей
бюджет муниципального образования — 24 162,7 тыс. рублей
внебюджетные средства — 2 801,5 тыс.рублей; далее по тексту.

1.3. подпункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 8.1. раздела 8
«Подпрограмма «Оптимизация и повышение качества предоставления
государственных и муниципальных услуг в муниципальном образовании
«Город Зверево», в том числе на базе многофункционального центра
предоставления государственных и муниципальных услуг» Программы»
следует читать:
Общий объем финансирования подпрограммы МФЦ
27 765,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год -  2 546,1 тыс. рублей;
2015 год -  4 068,7 тыс. рублей;
2016 год -  3 404,2 тыс. рублей;
2017 год -  4 166,1 тыс. рублей;

2

2018 год -  4 928,3 тыс. рублей;
2019 год -  4 277,6 тыс. рублей;
2020 год -  4 374,5 тыс. рублей;
по источникам финансирования:
федеральный бюджет -  545,0 тыс.рублей
областной бюджет — 276,0 тыс.рублей
бюджет муниципального образования — 24 143,0 тыс.рублей,
внебюджетные средства 2 801,5 тыс. рублей; далее по тексту.
1.4 раздел 8.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы
МФЦ» следует читать: ^
Общий объем финансирования подпрограммы МФЦ -  27 765,5 тыс. рублей, в
том числе по годам:
2014 год -  2 546,1 тыс. рублей;
2015 год -  4 068,7 тыс. рублей;
2016 год -  3 404,2 тыс. рублей;
2017 год- 4  166,1 тыс. рублей;
2018 год -  4 928,3 тыс. рублей;
2019 год -  4 277,6 тыс. рублей;
2020 год -  4 374,5 тыс. рублей;
по источникам финансирования:
федеральный бюджет -  545,0 тыс.рублей
областной бюджет -276,0 тыс.рублей
бюджет муниципального образования — 24 143,0 тыс.рублей;
внебюджетные средства 2 801,5 тыс. рублей; далее по тексту.
1.5. приложения № 3,4,5 читать в новой редакции согласно приложениям №1,
№2, №3 к данному постановлению.

2. Заведующему сектором информационных технологий и информационной
безопасности Администрации города Зверево (М.В.Мирошниченко)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Зверево.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Зверево М.В. Бербеко и заместителя
главы Администрации горо, циальным вопросам Е.И.
Кириченко.

Глава Администрации города

Постановление вносит
МАУ «МФЦ» города Зверево

М.В. Солоницин

3

о"Ч
Косо

2 ° 8 и ко н хз
О й н -к * к к

^■§ 3
У В ё

*гвяко
ю*

ио

яо
„  и> ю00 и -д
^►8 2
1^ о 5

у Ч/Л
у

1
о

Х
Т

Х
'Л

'Х
Д

,//

О
сновное

мероприятие
4

«О
рганизация

предоставления
областных

услуг
на

базе
М

Ф
Ц

»

ИХЧ'Ц//
О

сновное
мероприятие

3
«Реализация
принципа
экстерриториально
сти

при
предоставлении
государственных

и
муниципальны

х
I

т
/г

г»

О
сновное

ме
роприятие

2
«О

беспечение
деятельности

Тчч

V̂Л̂
1

"

О
сновное

мероприятие
1.

«Развитие
деятельности
\/1гПТ Кч

1
том

числе
на

базе
многоф

ункциональ
ного

центра
предоставления
государственных

и
муниципальны

х
1?ЛТП7Ги

1
8505 ю

1

33012

1

36500

4̂

1

37000

1

37000

1

37000

1

37000

оо

5,6

2511,7

1 чО

о а-\
Хо

3183,5

1 >—*
о

к> Хо

2954,8

1

ы Хо о 1 ю

К)
<1

4324,5

1

к
<1

и-О'оса
к

1

1—

к
—

и

чь-2 1 *—-А

______________ ________

С\

О
сновное

П
одпро

грамма

М
униципал

ьная
ттпотамма

1—а

Создание
и

развитие

Развитие
инф

орм
а

ционны
х

технологий

И
нф

орм
ационное

общ
ество

ю

по43
О
О

ЗА
ГС

ГорО
О

всего,

в
том

числе:

ЗА
ГС

-1отЗ
о
о

М
Ф

Ц
М

Ф
Ц

М
Ф

Ц
М

Ф
Ц

В
сего,

в
том

числе:

и>

907

907

907
902
902
902
902 X -1̂

X X

0702

0702 X 0702
0113
0113
0113
0113 X

X X

1712345

1712345

X 1712345
1720084020
1720083600
1720000590
1720000590

X

X X

612

612 X 612 ©Н—ь Й >—*

622 © X -о

1 1
197

19,7 1

19,7 1 5,6 1

2511,7

2537,0 00

1 1 I 1 1 1 .О 1—‘ -Я* 1 а1л
40

1 1 1 1 1 1 {о ЧО 1

2954,8 1
И—*о

1 1 1 1 1 1 .--1 б 1

3646,7

3696,1

1 1 I 1 1 1 1о

43,7
45,8 §

гз

4375,4

1—■*ю

1 1 1 1 1 1 То

43,7 I

3737,1 в

1 1 1 1 1 1 <1-1̂ 1 1

3781,7

и-

1 к

1 1 СЕ 1 и.
к 'с Рос и

*ии."с
1—*

Он
н*<о

р

яоКс
43

р
О к
о  оК яо  оа г  й о ” яа чЯ ия 2н а

Он68Я П) № н
Я,Яс н  юЛ)я

I4301
О
43ыа

43

СО43

Ю43

НН ^
о  о
* ^

41о
(Оо

Й <̂1

ю
О о
Й

ю
о о
Й ■-4

41О
ЮО

Й оо

м
о о
Й

3 о

5 «  а  о
8 * о  о \

*§*й И *я
Й
Яя

Оа>(Г1о
43
вX
о
йо»
яо
41
О

43'ССТ\аоЯс

Якякя
расг
ЯоТ1о
оо\43
Рсо0 »
1Я>о
ЛЧ
О43о3=)
союП>

43п>ю

§О)о  н Я о •10
о\
5
1 п3 X!
р
я
р

43О)

43
>

Яи
РВ
Я
5

5я

4з
ряяояяосс
О
СП
Ва>онио

&2
К
Якон ^
1зяя

као*а>
Яяо
ю
я
я
о41

°§  I
*“ Ооо
СО Вф » аЯ) о

43 Я
й  Я № Я
О О

О
сновное

мероприя
тие

7

О
сновное

м
ероприя

тие
6

О
сновное

мероприя
тие

5

О
сновное

мероприя
тие

4

О
сновное

мероприя
тие

3

О
сновное

м
ероприя

тие
2

м
ероприя

тие
1

-

М
ероприятия,

от
ражаю

щ
ие

специф
ику

развития
ин

ф
орм

ационного

~
~

х
.-------------

И
спользование

инф
орм

ационно
комм

уникационны
х

технологий
для

обеспечения
безопасности

ж
из

недеятельности
населения

И
спользование

инф
орм

ационно
комм

уникационны
х

технологий
в

области
культуры

и
гум

анитарного
ппосвеш

ения

И
спользование

ин
ф

орм
ационно-теле

комм
уникационны

х
технологий

в
обра

зовании

Развитие
системы

электронного

пра
вительства

_____________________________________________________________
1.1—_____---------«г-л-------

Защ
ита

инф
орм

ации

информационной
и

телеком
м

у
никационной

ин-
гЬпастпуктуоы (О

Г орО
О

,
ЗА

ГС

Г орО
О

,
ЗА

ГС

Г орО
О

,
ЗА

ГС

ГорО
О

Г орО
О

,
ЗА

ГС

ГорО
О

,
ЗА

ГС

ЗА
ГС

X X X

907

X X X

0702 X X

X X X

1712345

X X

X X X

612 X X -О

1 1 1

19,7 1 1 ОС

1 1 1 1 1 1 чО

1 1 1 1 1 1 1-‘о

1 1 1 1 1 1 к--

1 1 1 1 1 1 гз

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 н— 1

00

Й 2 О
® П> О<Т> 43 дЮО о

43 Д к оа а>

ч м
1§ о1 ы|  я
^  43
*» О

е

438»яняП>
' За
м
1й
(Гяо

моП>►1
О

X

X

X

X

онй е п> и

е
а

е
с

е
л

е
а

и п я я х
Я а

« 3Я р а 4з я 1

со
но2
ляоЙСИ

яо"1О
2 я о >1

Я °  о >©*
. “  *-н

к и зо  й Р ю с\ ^^ ^ ^ I

8 ^  8
§ о §» е

р  д

5 1 о д3=1 Р

тэ 3
8 а л я я я я» Я яИ я 5 о А Ь* § м «

Л О § К"С 2о 3  а Ь( а>

2 2 Я ^  О 43
я 3  «Й ^  Ъ3 Й о •И Р о Я 43 н И 2 3
§ Й § г 3 п я и яД С МнР Ш ы
Я Е 2с  я
о я

о
I—‘и>

3

©

оН-*н-ьи>

То

То

То

То

Й

(л"о

&

40

е

Й

6"-о

*чо

о
И-ки>

а

I

О

и>

©

к

оо05

00
§00

ОС

Бо
б;

со о ц м о\«< а 43 й
о 8 в»  О -Я
-  »  Я

§ I
я Е

НПО а> 43 а>
* § Й 2 я 8ю 2 й
е о §

ю

*1о
43
О»

Я
43
Р

И
“ 3 я я

и.)

X

X

X

X

и!

и>
I

О

чО

изго

ю

сзн—1
С-Ого

1 к
«  2
34 л*
О  й
5  *

*О)н
ко
Кс

§рзоок
*©*кя5»
Ккк
оноVI
нонюVI
Он

кСИ

40

О
сновное

мероприят
ие

2.4

О
сновное

м
ероприя

тие
2.3

О
сновное

мероприя
тие

2.2 -

О
рганизация

предоставления
областны

х
услуг

на
базе

М
Ф

Ц

Реализация
принципа

экстерриториальности
при

предоставлении
государственны

х
и

муниципальны
х

услуг
в

М
Ф

Ц

О
беспечение

дея
тельности

М
Ф

Ц

О
беспечение

дея
тельности

М
Ф

Ц
(О

всего,

всего,

всего,

и>

902

902

902

902 4̂

0113

0113

0113

0113 <-/1
1720084020

1720083600

1720000590

1720000590

ст\

621

621

622

621 "0

1 5,6 1

2511,7 00

-Я'Хо I §ъ,
о̂

1о Хо 1

2954,8 о

н—‘ б 1

3646,7 -

То

43,7

45,8 §оо Ео

То

43,7 1
1о

и>

7,4 1 1

3781,7

в
1—а

1

45,8

(О

V.

П
одпрограмма

М
униципальная

программа -

Развитие
инф

ормационны
х

технологий

И
нф

ормационное
общ

ество

Ю

областной
бю

дж
ет

всего

внебю
дж

етны
е

источники

местный
бю

дж
ет

областной
бю

дж
ет

ф
едеральны

й
бю

дж
ет

всего
СО

116,7

136,4 1
2537,0

145,5 I

2682,5 4^

и» 04 ►—*
36,1

297,6

со

1

71,7

545,0
4104,8

С/1

ч* <1 ооо

2962,9

4^00
V

1
со
4^
V—*
"и.

1 1

470,0
3654,8

41,3 1

4166,1 -О

1 1

552,9
4332,8

42,6 1
4^
800 оо

1 1

540,5
3694,5

42,6 1

4277,6 40

1 1

540,5

со

11о

43,8

4С̂О
о

он
V:о

3

р

Е

2  я
^  О
я я
В ■ая о

р I
Я ^  О 5! яс е

я
43о

15 ни 43 нч щ Р
5 аяяя

яо
ЯС

О)яо
03»яяО)

>&яя
ряоя
43о
03

5онояяя

ьоо

моI—*с/1

юо
СТ\

юо

оо\(71П)2
43
роXо
йо
03
яо
Т1ой
р

юо
оо

н
Ео

юо
40

о\аа»ЯС

моюо

я
р

43Л)
ё
« §* р со
я  йя &
д V
2
яявяя

сгя о’Чо
о\
3
* а> нЯС Р

сгяо
я

43о
р2
01

яя
л  яО к СП 3
в

ос\а
роняо>1о
а»
5й
*а>н
р

аон
03о

сгяо4)о
оа\

43
8о00
ряя»

1о
43о
00
03П>

43а>
60о

п>оняо*чо
о\
5й
*<т>н
р
я
03яп>о\
5й
Xлня
ЕX

4Й
>
о
Xо

л я
& 2 Йг Н Я о

►©* А.о я
43

ряяояяол

я«о
03

П
риложение

№
3

к
постановлению

Администрации

города
Зверево

от
2018

№

аойятзо
>3
р

р

2̂ ч
* 2 ы о
я  ъ
§ * Я ъ

о

я
43О)
оо

1ГЯЕ
НИО)Я

н ее о

* й
3 8
^  я
4

2яочо
►©*V!я«яяоя

со
03со43Л)и

я 9
р  ^
од »
8 ЯСВ 2

о
Л 1 ®

*2 я я я  я я

Xя я я  я
Я ^

Ч
О  Я ^  43
й  Д р  Й

яяойсо

>—| 5Г
О ЙТЗ О о 2

(г1я
ЕX
V;оЙ»<ч

® й
я §  м <Ънч ни
щ яX §

яою
Е
Есо
Яя

Оя н я 2
>* к со и>Р Я

Я&
Я

Яонояяяяя

«яяО)о\
5й
Xсоня
ЕСО

ю

$оо

(VI(VIю
40

сл
в"(VI

1/)
(V I

сооня
ЕЯс
о\
5]=<
*лн

[О
(VI

и>

,8(V)

140

О
(V)4̂.
оо

4̂и->илы
оо

и->
Ф
(VI

и>

I1о

о> оСП
роняоЯс

юоо00

(-о

Й04.

(О04

4̂и>
оо

ж ^
§  3
1 ■§ ГС 03
^ а(Г

Я
ЕЯс

(VI
а ;"о

(О

8

4̂
$

-р̂
00

4̂ю
©-V

и>
(V I

ю

яо н о я я
И * Я л  л н я

Е со

юясоо\
5

сооня
ЕЯс
О»
5
й
Nа>н

"■о

и)

(VI

о̂

■-4

ОО

4 0

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ